RESULTATOPG@RELSE

Tekst

INDTAGTER
FORENINGSTILSKUD

Tilskud fra Hovedforeningen
FORENINGSTILSKUD | ALT

D@E GENERALFORSAMLING INDTAGT
Deltager betaling

Tilskud (Region Nordsjzelland)

Tilskud (Region Midtvestsjeelland)

Tilskud (Storstrgm)

D@E GENERALFORSAMLING INDTAGT | ALT

TILSKUD/ARRANGEMENTER INDTAGT
TILSKUD/ARRANGEMENTER INDTZAGT | ALT

UDGIFTER

D@E GENERALFORSAMLING UDGIFTER

Bus Leje

Transport for Bornholm

D@E GENERALFORSAMLING UDGIFTER | ALT

REGIONSBESTYRELSE
Bestyrelsemgde - forar (@l og mad)
Bestyrelsemgde - forar (Transport)
Bestyrelsemgde - Efterar (@l og mad)
Bestyrelsemgde - Efterar (Transport)
Den Regionale @lpris
Bestyrelsearbejde
REGIONSBESTYRELSE | ALT

ARSM@DER

Amager (Deltagelse og transport)

Ballerup (Deltagelse og transport)
Bornholm (Deltagelse og transport)
Kgbenhavn (Deltagelse og transport)
Kgbenhavn Nord (Deltagelse og transport)
Redovre (Deltagelse og transport)
ARSM@DER I ALT

TILSKUD/ARRANGEMENTER UDGIFTER
Tilskud Bornholm @lfestival
TILSKUD/ARRANGEMENTER UDGIFTER | ALT

DIVERSE
Bank Gebyr
DIVERSE | ALT

ARETS RESULTAT | ALT

Belob

-10.000,00
-10.000,00

-5.173,65
-973,28
-2.798,19
-608,3
-9.553,42

13.500,00
0
13.500,00

0

0
3.922,50
476

279

0
4.677,50

350
100
871,66
200

1.521,66

906,25
906,25

1.051,99

BALANCE

Tekst

AKTIVER
Bank
Kasse

AKTIVER | ALT

PASSIVER

Resultat af tidligere ar
Aretsresultat
PASSIVER | ALT

Belob

8.557,35
0
0
8.557,35

9.609,34
-1.051,99
8.557,35



